PAGE
5

от 08.09.2016 №1297
О внесении изменения в постановление администрации города от 11.12.2015 №2217 "О закреплении за администрацией города Нижневартовска источников доходов бюджета города Нижневартовска"
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", решением Думы города от 27.11.2015 №908             "О бюджете города Нижневартовска на 2016 год", приказом департамента        финансов администрации города Нижневартовска от 30.06.2016 №42-н             "О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Нижневартовска и в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Нижневартовска":

1. Внести изменение в постановление администрации города                             от 11.12.2015 №2217 "О закреплении за администрацией города Нижневартовска источников доходов бюджета города Нижневартовска", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина
Приложение к постановлению
администрации города
от 08.09.2016 №1297
Источники доходов
бюджета города Нижневартовска, администрирование которых
осуществляется администрацией города Нижневартовска

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов

бюджета города Нижневартовска

и вида, подвида доходов

	главного

администратора

доходов
	вида, подвида доходов

бюджета города

Нижневартовска

	040

	Администрация города Нижневартовска

	040
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	040
	1 08 07173 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	040
	1 11 01040 04 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим городским округам

	040
	1 11 05012 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые       не разграничена и которые расположены в границах     городских округов, а также средства от продажи права    на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	040
	1 11 05012 04 0291 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые       не разграничена и которые расположены в границах     городских округов, а также средства от продажи права    на заключение договоров аренды указанных земельных участков (доходы, получаемые в виде арендной платы    за земельные участки)

	040
	1 11 05012 04 0292 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые       не разграничена и которые расположены в границах     городских округов, а также средства от продажи права   на заключение договоров аренды указанных земельных участков (доходы, получаемые в виде арендной платы    от проведения аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков)

	040
	1 11 05024 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	040
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося        в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	040
	1 11 05074 04 0401 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (доходы по договорам аренды нежилых помещений)

	040
	1 11 05074 04 0402 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (доходы по договорам найма жилых помещений фонда коммерческого использования)

	040
	1 11 05074 04 0403 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (доходы по договорам аренды прочего имущества)

	040
	1 11 05074 04 0404 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (доходы по договорам аренды движимого имущества)

	040
	1 11 05074 04 0405 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (доходы по договорам социального найма жилых помещений)

	040
	1 11 05312 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	040
	1 11 05324 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов

	040
	1 11 07014 04 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими округами

	040
	1 11 08040 04 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	040
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	040
	1 12 05040 04 0000 120
	Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности городских округов

	040
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	040
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	040
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	040
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	040
	1 13 02994 04 0220 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы от компенсации затрат на озеленение)

	040
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	040
	1 14 01040 04 0297 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов (доходы по договорам купли-продажи жилых помещений)

	040
	1 14 01040 04 0298 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов (доходы по договорам мены)

	040
	1 14 01040 04 0299 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов (доходы по договорам купли-продажи долей в жилых помещениях)

	040
	1 14 02042 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств           по указанному имуществу

	040
	1 14 02043 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося         в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	040
	1 14 02048 04 0000 410
	Доходы от реализации недвижимого имущества бюджетных, автономных учреждений, находящегося в собственности городских округов, в части реализации основных средств

	040
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	040
	1 14 02043 04 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося   в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	040
	1 14 03040 04 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы городских округов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	040
	1 14 03040 04 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы городских округов (в части реализации материальных запасов        по указанному имуществу)

	040
	1 14 04040 04 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности городских округов

	040
	1 14 06012 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	040
	1 14 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся      в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	040
	1 14 06044 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся     в собственности городских округов, находящихся в пользовании бюджетных и автономных учреждений

	040
	1 16 18040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	040
	1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 23042 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 46000 04 0000 140
	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов городских округов, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	040
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)  и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	040
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	040
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	040
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	040
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

PAGE